中共西北农林科技大学马克思主义学院委员会会议纪要
2023年第9次
   12月19日，党委书记赵延安主持召开学院党委会会议，现就会议主要内容纪要如下：
1、 研究党员发展工作
会议对研究生党支部发展对象张莉蔷、孙超凡、艾艳丽、张丹阳、陈颜颜、张芸嘉6名同志入党情况进行了预审，经党委委员审查一致同意以上6名发展对象通过预审，会后研究生党支部按照程序做好接收工作。
二、对青年拔尖人才政治立场、师德师风等进行中期评估
会议对青年拔尖人才高小升政治立场、师德师风等进行中期评估，会议认为该同志政治立场坚定，严于律己,勤政廉洁；坚持立德树人，遵循学术道德，严谨治学，自觉遵守相关规定，勇于创新，无不良学术行为。会后，按学校有关要求及时上报相关材料。
三、审议教职工年度考核、师德师风考核结果
会议审议2023年教职工年度考核、师德师风考核结果。经会议讨论，同意丁艳红、马志强等15人师德师风考核优秀，其余教师考核合格；王淑娟、石伟琦等18人考核优秀，不定档次5人，考核合格66人；同意推荐崔宇同志为学校管理先进工作者与服务先进工作者推荐人选，会后按要求及时上报相关材料。
四、通报学院第一届“双代会”代表暨第二届工会委员会委员选举情况
   会议通报了学院第一届“双代会”代表暨第二届工会委员会委员选举情况，同意选举出的教代会代表45人，工会委员5人，工会主席1人，会后按程序和要求及时上报学校。
五、研究毕业生就业工作
会议通报了近期研究生就业情况，并对存在的问题进行了研究讨论。会议要求下一步要针对学生就业中出现的问题采取有效措施，帮助学生尽早就业，不断提高就业质量。
六、研究近期学院意识形态、安全稳定、民族宗教工作
会议传达了学校意识形态工作会议精神，并通报了省上即将开展的意识形态工作督查相关要求。会议要求要根据学校有关要求做好思政课教师课堂教学纪律的督查，加强少数民族学生的教育和管理，进一步做好学院安全稳定工作。
[bookmark: _GoBack]参会：赵延安  王家武  张芬  邓谨  郭洪水  崔宇
列席：何晓东
记录人员：王静
[image: https://iipe.nwsuaf.edu.cn/images/2020-04/58fc14f6847f4456afd5b23d9a02e623.png]抄送：院党委委员。
[image: https://iipe.nwsuaf.edu.cn/images/2020-04/0e1402efec48451cbab983fc02248a74.png]西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室   2023年12月28日印发

image1.png

image2.png